
UCHWAŁA NR 739/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz.1870 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2016 rok Nr 126/XIII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2015 roku - 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2016 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w  § 1, dokonuje się zwiększenia dotacji dla 
jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 10.000 zł.

§ 3. Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków bieżących związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej na 2016 rok - jak w załączniku Nr 2 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 6753725D-E74F-4CA2-8447-28D97B811BD5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 739/2016
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 28 grudnia 2016 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 710 Działalność usługowa 10 363 10 363
71015 Nadzór budowlany 10 363 10 363

Wydatki bieżące, w tym; 10 363 10 363
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 363 10 363
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 806 1 806
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 557 8 557

2. 750 Administracja publiczna 52 592 52 592
75019 Rady powiatów 18 362

Wydatki bieżące, w tym; 18 362
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 6 675
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 675
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 687

75020 Starostwa powiatowe 18 330 52 592
Wydatki bieżące, w tym; 18 330 52 592
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 18 330 52 592
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 050 36 051
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 280 16 541

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 900
Wydatki bieżące, w tym; 15 900
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 13 900
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 900
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

3. 801 Oświata i wychowanie 39 399 39 399
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 39 399 39 399

Wydatki bieżące, w tym; 39 399 39 399
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 39 399 35 306
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 065 35 306
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 334
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 093

4. 852 Pomoc społeczna 10 000 10 000
85204 Rodziny zastępcze 10 000 10 000

Wydatki bieżące, w tym; 10 000 10 000
1.Dotacje na zadania bieżące 10 000
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000

Ogółem wydatki bieżące 112 354 112 354

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok 

w złotych
Kwota

Id: 6753725D-E74F-4CA2-8447-28D97B811BD5. Uchwalony Strona 2



                                                                        Załącznik Nr 2
                                                                        do Uchwały Nr 739/2016
                                                                        Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                        z dnia  28 grudnia 2016 r.

 Planowane wydatki

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 710 Działalność usługowa 10 363 10 363
71015 Nadzór budowlany 10 363 10 363

Wydatki bieżące, w tym; 10 363 10 363
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 363 10 363
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 806 1 806
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 557 8 557

Razem wydatki bieżące 10 363 10 363

   Zmiany w planie wydatków  bieżących związanych z realizacją  zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych  ustawami na 2016 rok

w złotych

Kwota 

Id: 6753725D-E74F-4CA2-8447-28D97B811BD5. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego
na 2016 rok, w działach:
- 710-Działalność usługowa, w rozdziale 71015-Nadzór budowlany - w ramach wydatków na zadania z
zakresu administracji rządowej, przenosi się wydatki w łącznej kwocie 10.363 zł, z tego: w grupie
wynagrodzeń w kwocie 1.806 zł - na uzupełnienie wynagrodzeń osobowych i składek na ubezpieczenia
społeczne oraz w ramach wydatków statutowych wydatki w kwocie 8.557 zł na uzupełnienie wydatków na
zakup materiałów, energii i usług pozostałych w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w
Nowym Sączu,
- 750-Administracja publiczna:
- z rozdziału 75019-Rady powiatów, przenosi się wydatki w kwocie 18.362 zł do rozdziału 75020-
Starostwa powiatowe - z przeznaczeniem na uzupełnienie składek na ubezpieczenia społeczne w kwocie
3.500 zł oraz wydatków statutowych w kwocie 14.862 zł,
- w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - przenosi się wydatki w kwocie 18.330 zł w celu uzupełnienia
wydatków w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych, w tym składek na ubezpieczenia społeczne
w kwocie 13.601 zł oraz wydatków statutowych,
- z rozdziału 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego - przenosi się oszczędności w kwocie
15.900 zł do rozdziału 75020-Starostwa powiatowe - z przeznaczeniem na uzupełnienie składek na
ubezpieczenia społeczne,
- 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80114-Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - w
celu zabezpieczenia wydatków związanych z likwidacją Zespołu Ekonomicznej Obsługi Szkół i Placówek
Oświatowych w Starym Sączu - uzupełnia się wydatki na sfinansowanie dodatkowego wynagrodzenia
rocznego wraz z pochodnymi w kwocie 17.241 zł oraz na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie
4.093 zł - z jednoczesnym zmniejszeniem wydatków statutowych o kwotę 21.334 zł. Zmian dokonuje się w
związku z uchwałą Nr 177/XVIII/2016 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 września 2016 r. w
sprawie likwidacji Zespołu Ekonomicznej Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Starym Sączu,
- 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85204-Rodziny zastępcze - przenosi się wydatki w kwocie 10.000 zł
na zwiększenie dotacji celowej dla powiatów - na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między j.s.t - z przeznaczeniem na utrzymanie dzieci z terenu Powiatu Nowosądeckiego
umieszczone w rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów, tym: Powiatu Gorlickiego.

Id: 6753725D-E74F-4CA2-8447-28D97B811BD5. Uchwalony Strona 1




